phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định 

tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật dân sự. 

2.2.Về tài sản chung, nợ chung: Anh N, chị Linh E xác định không có. 

2.3. Về án phí dân sự sơ thẩm: Anh Phùng Bửu N tự nguyện nộp số tiền 

150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí ly hôn và 150.000đ (Một trăm 

năm mươi nghìn đồng) án phí cấp dưỡng nuôi con nhưng được khấu trừ số tiền tạm 

ứng án phí đã nộp theo Biên lai thu số 0014179 ngày 25/10/2017 tại Chi cục Thi 

hành án dân sự huyện Trà Ôn là đủ, anh N không phải nộp thêm. 

Trường hợp quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành